
RC Hauzenberg e.V. im ADAC

7. Vorlauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch

Kartslalom-Meisterschaft 2024 - Region 2

am 30.06.2024

Klasse: K1

Platz StNr. Punkte Fahrername Club Lizenz Training ST 1. Lauf S1 2. Lauf S2 Gesamt SG

1 7 10,63 Windpassinger Leon MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 224991 00:38,47  +2 00:37,49 00:37,84 01:15,33

2 14 10,26 Krieg Leon MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 214797 00:38,30  +2 00:37,98 00:37,77 01:15,75

3 24 9,89 Herzog Maximilian MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 204423 00:36,72  +10 00:36,94  +2 00:37,01 01:15,95  (2)

4 20 9,52 Seidl Ben MSC Freyung e.V. im ADAC 225133 00:39,28  +2 00:39,04 00:39,10 01:18,14

5 16 9,15 Putz Sebastian MSC Freyung e.V. im ADAC 245762 00:40,22  +10 00:40,27 00:38,99 01:19,26

6 19 8,78 Kuster Tobias AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 245412 00:40,55 00:39,25 00:40,21 01:19,46

7 13 8,41 Jakob Josef MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 245696 00:41,80  +4 00:39,14  +2 00:39,64 01:20,78  (2)

8 12 8,04 Gottinger Niklas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 225157 00:37,53  +6 00:37,89  +6 00:37,44 01:21,33  (6)

9 25 7,67 Grundmüller Christoph MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 224996 00:38,63  +12 00:39,99 00:40,55  +2 01:22,54  (2)

10 27 7,30 Ressl Lukas MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 225142 00:38,30  +12 00:37,83  +6 00:39,19 01:23,02  (6)

11 6 6,93 Simeth Jonas MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 235209 00:41,51 00:41,21 00:40,21  +4 01:25,42  (4)

12 23 6,56 Umlauf Simon MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 245579 00:41,42  +6 00:41,81  +2 00:42,22 01:26,03  (2)

13 26 6,19 Grimbs Jara MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 235501 00:45,02  +2 00:42,31 00:45,23  +2 01:29,54  (2)

14 21 5,81 Thaller Mick MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 245657 00:40,01 00:41,13  +8 00:38,80  +2 01:29,93  (10)

15 9 5,44 Herzog Lukas MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 245578 00:45,54  +6 00:44,40  +2 00:44,09 01:30,49  (2)

16 15 5,07 Schäffl Emily MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 235211 00:45,05  +10 00:42,05  +4 00:41,18  +4 01:31,23  (8)

17 5 4,70 Kaufmann Connor MSC Ortenburg e.V. im ADAC 224923 00:52,07  +6 00:43,48  +4 00:42,05  +2 01:31,53  (6)

18 8 4,33 Ilg Dominic MSC Freyung e.V. im ADAC 235224 00:52,67  +10 00:45,34  +2 00:42,33  +2 01:31,67  (4)

19 1 3,96 Frühauf Samuel Noah ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 235444 00:44,07  +2 00:40,51 00:41,61  +10 01:32,12  (10)

20 11 3,59 Hellmeier Anna MSC Ortenburg e.V. im ADAC 235446 00:44,62  +2 00:44,30 00:43,98  +4 01:32,28  (4)

21 3 3,22 Umlauf Anna MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 245626 01:00,57  +12 00:44,69  +2 00:46,04  +2 01:34,73  (4)

22 10 2,85 Praml Jonas MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 245627 00:48,64  +8 00:46,59  +8 00:44,77  +4 01:43,36  (12)

23 2 2,48 Ebertsberger Max MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 0 00:50,04  +4 00:45,67  +12 00:45,46  +2 01:45,13  (14)

24 18 2,11 Zettl Mia AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 245677 01:18,38  +20 00:48,28  +10 00:45,46  +2 01:45,74  (12)

25 4 1,74 Lenz Fabian MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 235206 00:57,41  +10 01:03,46  +6 00:47,96 01:57,42  (6)

26 17 1,37 Daßler Abbygale AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 245413 00:45,29  +8 00:56,54  +10 00:47,80  +20 02:14,34  (30)
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RC Hauzenberg e.V. im ADAC

7. Vorlauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch

Kartslalom-Meisterschaft 2024 - Region 2

am 30.06.2024

Klasse: K1

Platz StNr. Punkte Fahrername Club Lizenz Training ST 1. Lauf S1 2. Lauf S2 Gesamt SG

27 22 1,00 Putz Johannes MSC Freyung e.V. im ADAC 245763 00:55,67  +34 00:52,93  +30 00:53,60  +8 02:24,53  (38)
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RC Hauzenberg e.V. im ADAC

7. Vorlauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch

Kartslalom-Meisterschaft 2024 - Region 2

am 30.06.2024

Klasse: K2

Platz StNr. Punkte Fahrername Club Lizenz Training ST 1. Lauf S1 2. Lauf S2 Gesamt SG

1 29 10,60 Poschinger Marco MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 173605 00:35,75 00:35,47 00:35,19 01:10,66

2 46 10,20 Stemplinger Anna RC Hauzenberg e.V. im ADAC 204414 00:35,87 00:35,82 00:36,16 01:11,98

3 38 9,80 Wimmer Simon RC Hauzenberg e.V. im ADAC 235328 00:36,34 00:36,32 00:36,35 01:12,67

4 37 9,40 Proßer Fabian MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 214380 00:36,77 00:36,38 00:36,31 01:12,69

5 51 9,00 Blöchl Nico MSC Freyung e.V. im ADAC 204379 00:36,60 00:36,41 00:36,43 01:12,84

6 52 8,60 Pfeil Paul RC Hauzenberg e.V. im ADAC 225083 00:36,83 00:36,81 00:36,96 01:13,77

7 39 8,20 Feichtinger Ben AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 214646 00:36,92 00:37,25 00:37,31 01:14,56

8 41 7,80 Daßler Tristan AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 244765 00:38,06 00:37,41 00:37,25 01:14,66

9 28 7,40 Wagner Dakota AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 244688 00:39,89  +10 00:38,01 00:37,24 01:15,25

10 40 7,00 Eiter Elias MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 204506 00:37,70 00:37,87 00:37,47 01:15,34

11 50 6,60 Hödl Niklas RC Hauzenberg e.V. im ADAC 204493 00:36,94 00:37,45 00:38,04 01:15,49

12 49 6,20 Seibold Dominik RC Hauzenberg e.V. im ADAC 235512 00:37,21  +2 00:37,22 00:37,58  +2 01:16,80  (2)

13 48 5,80 Knödlseder Finn-Luca RC Hauzenberg e.V. im ADAC 235467 00:37,95  +6 00:36,95  +2 00:37,14  +2 01:18,09  (4)

14 32 5,40  Grimbs Janis MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 214675 00:37,19  +4 00:37,80  +2 00:38,38 01:18,18  (2)

15 31 5,00 Lenz Kristina MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 214745 00:38,04  +6 00:39,16  +2 00:38,45 01:19,61  (2)

16 30 4,60 Groß Marco MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 214789 00:37,05  +6 00:38,01  +6 00:36,52 01:20,53  (6)

17 47 4,20 Holler Martin AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 235349 00:41,56 00:41,43 00:40,28 01:21,71

18 42 3,80 Rettenberger Konstantin AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 235231 00:41,01 00:40,40 00:39,95  +4 01:24,35  (4)

19 34 3,40 Frisch Nico RC Hauzenberg e.V. im ADAC 245630 00:39,01  +18 00:37,83  +4 00:40,00  +8 01:29,83  (12)

20 45 3,00 Fraunhofer Julian MSC Ortenburg e.V. im ADAC 224942 00:40,39  +2 00:40,46 00:44,38  +6 01:30,84  (6)

21 44 2,60 Fuchs Michael MSC Freyung e.V. im ADAC 204378 00:40,09  +2 00:38,24 00:34,65  +18 01:30,89  (18)

22 36 2,20 Zeindl Philip MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 245577 00:41,89  +10 00:39,40  +10 00:42,04  +10 01:41,44  (20)

23 35 1,80 Weber Julian ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 245527 00:39,99  +12 00:44,61  +14 00:40,33  +4 01:42,94  (18)

24 33 1,40 Peschl Nico RC Hauzenberg e.V. im ADAC 245666 00:54,50  +4 00:52,91  +6 00:51,75  +4 01:54,66  (10)

25 43 1,00 Hauer Noel MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 245664 00:51,28  +24 00:40,70  +26 00:49,53  +8 02:04,23  (34)
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RC Hauzenberg e.V. im ADAC

7. Vorlauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch

Kartslalom-Meisterschaft 2024 - Region 2

am 30.06.2024

Klasse: K3

Platz StNr. Punkte Fahrername Club Lizenz Training ST 1. Lauf S1 2. Lauf S2 Gesamt SG

1 70 10,47 Grübl Max RC Hauzenberg e.V. im ADAC 224250 00:34,38 00:34,27 00:34,38 01:08,65

2 66 9,95 Lang Magdalena RC Hauzenberg e.V. im ADAC 183846 00:36,05  +2 00:35,24 00:35,37 01:10,61

3 54 9,42 Moser Pascal RC Hauzenberg e.V. im ADAC 214679 00:35,63 00:35,26 00:35,82 01:11,08

4 55 8,89 Groß Lukas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 204550 00:36,81 00:36,76 00:36,21 01:12,97

5 68 8,37 Schätzl Nico MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 214756 00:36,24 00:36,50 00:36,51 01:13,01

6 57 7,84 Wagner Leeroy AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 243687 00:37,25  +2 00:35,98 00:35,39  +2 01:13,37  (2)

7 65 7,32 Kohl Tobias MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 183924 00:36,90 00:37,26 00:36,33 01:13,59

8 64 6,79 Weidinger Matthias MSC Ortenburg e.V. im ADAC 183684 00:37,44 00:36,56 00:37,14 01:13,70

9 56 6,26 Novotný Mathyas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 193988 00:35,32 00:35,95  +2 00:36,00 01:13,95  (2)

10 63 5,74 Naumann Michelle AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 243996 00:38,30 00:38,45 00:38,27 01:16,72

11 59 5,21 Endl Lukas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 183872 00:36,02 00:36,21 00:36,80  +4 01:17,01  (4)

12 60 4,68 Steinbacher Moritz ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 225147 00:35,90  +10 00:37,12 00:36,91  +4 01:18,03  (4)

13 67 4,16 Bauer Sebastian MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 214788 00:39,58  +2 00:39,45 00:38,89 01:18,34

14 71 3,63 Schreiber Luca AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 244424 00:40,83 00:39,51 00:39,54 01:19,05

15 61 3,11 Toth Moritz MSC Ortenburg e.V. im ADAC 214689 00:38,19  +10 00:39,72 00:39,40 01:19,12

16 58 2,58 Feichtmeier Franziska AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 204346 00:37,83 00:37,46  +2 00:38,16  +2 01:19,62  (4)

17 53 2,05 Frühauf Isabel ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 245528 00:41,52  +12 00:39,22  +2 00:40,04 01:21,26  (2)

18 69 1,53 Weber Philipp ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 245526 00:39,23 00:40,22  +4 00:39,41 01:23,63  (4)

19 62 1,00 Böhmisch David MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 194303 00:37,02  +6 00:36,00  +8 00:35,68  +30 01:49,68  (38)
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RC Hauzenberg e.V. im ADAC

7. Vorlauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch

Kartslalom-Meisterschaft 2024 - Region 2

am 30.06.2024

Klasse: K4

Platz StNr. Punkte Fahrername Club Lizenz Training ST 1. Lauf S1 2. Lauf S2 Gesamt SG

1 87 10,38 Graf Lukas MSC Freyung e.V. im ADAC 173385 00:34,91 00:35,28 00:35,55 01:10,83

2 83 9,75 Schenk David MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 183667 00:35,24 00:36,07 00:35,43 01:11,50

3 76 9,13 Kohl Florian MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 183693 00:35,90  +2 00:36,20 00:35,73 01:11,93

4 82 8,50 Trauner Jonas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 193656 00:35,27  +8 00:36,07 00:35,89 01:11,96

5 74 7,88 Poschinger Mariella MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 163002 00:35,69 00:35,16  +2 00:34,84 01:12,00  (2)

6 72 7,25 Weinmar Sebastian MSC Ortenburg e.V. im ADAC 183683 00:36,68  +4 00:36,35 00:36,04 01:12,39

7 77 6,63 Eiter Jonas MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 183739 00:36,25 00:36,62 00:36,15 01:12,77

8 73 6,00 Spannbauer Luca MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 214741 00:36,39 00:36,53 00:36,38 01:12,91

9 84 5,38 Blöchl Nina MSC Freyung e.V. im ADAC 173384 00:36,31 00:36,73 00:36,49 01:13,22

10 85 4,75 Schopper Marius MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 173530 00:35,15  +2 00:35,59 00:35,64  +2 01:13,23  (2)

11 75 4,13 Lang Johanna RC Hauzenberg e.V. im ADAC 235329 00:36,66 00:36,78 00:36,66 01:13,44

12 81 3,50 Reischl Erik MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 204496 00:37,19  +4 00:37,10 00:36,70 01:13,80

13 80 2,88 Stauder Maximilian AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 183620 00:38,60 00:38,46 00:37,60 01:16,06

14 79 2,25 Klee Elisabeth ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 225020 00:36,09 00:36,48 00:36,11  +4 01:16,59  (4)

15 86 1,63 Probsteder Magdalena MSC Freyung e.V. im ADAC 225060 00:35,92 00:35,85 00:39,02  +2 01:16,87  (2)

16 78 1,00 Heimann Philipp ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 183874 00:37,18 00:37,05  +10 00:36,61 01:23,66  (10)
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RC Hauzenberg e.V. im ADAC

7. Vorlauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch

Kartslalom-Meisterschaft 2024 - Region 2

am 30.06.2024

Klasse: K5

Platz StNr. Punkte Fahrername Club Lizenz Training ST 1. Lauf S1 2. Lauf S2 Gesamt SG

1 100 10,29 Stemplinger Tobias RC Hauzenberg e.V. im ADAC 152782 00:34,50  +2 00:34,67 00:36,14 01:10,81

2 99 9,57 Poschinger Michael MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 142170 00:34,75 00:34,70 00:36,11 01:10,81

3 90 8,86 Wilhelm Christoph AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 163057 00:34,96 00:34,87 00:36,54 01:11,41

4 96 8,14 Scheungraber André AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 162925 00:34,95  +2 00:35,18 00:36,31 01:11,49

5 98 7,43 Feuchtner Sebastian RC Hauzenberg e.V. im ADAC 152621 00:34,96 00:35,21 00:36,95 01:12,16

6 91 6,71 Wallner Sebastian MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 222848 00:35,35 00:35,68 00:36,70 01:12,38

7 88 6,00 Feichtinger Mika AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 163236 00:35,28  +2 00:35,93 00:36,86 01:12,79

8 89 5,29 Rimböck Lea MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 163058 00:35,54  +4 00:35,96 00:36,90 01:12,86

9 93 4,57 Dittrich Nico MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 162962 00:35,87  +8 00:35,88 00:37,39 01:13,27

10 95 3,86 Anetseder Liane AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 152544 00:37,16  +18 00:36,39 00:37,51 01:13,90

11 94 3,14 Wansiedler Enrico MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 225132 00:35,91 00:35,47 00:36,86  +2 01:14,33  (2)

12 101 2,43 Seider Maximilian MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 173438 00:36,68  +2 00:36,48 00:37,91 01:14,39

13 97 1,71 Poschinger Tobias MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 142169 00:34,56  +2 00:35,11 00:35,99  +4 01:15,10  (4)

14 92 1,00 Feichtmeier Julian AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 204345 00:37,46 00:37,07 00:38,18 01:15,25
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RC Hauzenberg e.V. im ADAC

7. Vorlauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch

Kartslalom-Meisterschaft 2024 - Region 2

am 30.06.2024

Klasse: K6

Platz StNr. Punkte Fahrername Club Lizenz Training ST 1. Lauf S1 2. Lauf S2 Gesamt SG

1 102 8,50 Jocham Sandra MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 152552 00:35,97  +4 00:37,03 00:36,13 01:13,16

2 104 6,00 Endl Christoph MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 120121 00:35,59  +6 00:36,28  +2 00:36,00 01:14,28  (2)

3 103 3,50 Christoph Schwarz AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 204340 00:36,31  +4 00:36,31  +2 00:36,85 01:15,16  (2)

4 105 1,00 Tobias Spieleder MSC Ortenburg e.V. im ADAC 223933 00:37,19 00:38,40  +2 00:38,31 01:18,71  (2)
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RC Hauzenberg e.V. im ADAC

7. Vorlauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch

Kartslalom-Meisterschaft 2024 - Region 2

am 30.06.2024

Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Punkte 1. Fahrer 2.Fahrer 3. Fahrer

1 MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 31,49 Windpassinger Leon  (10,63) Poschinger Marco (10,6) Krieg Leon (10,26)

2 RC Hauzenberg e.V. im ADAC 30,96 Grübl Max (10,47) Stemplinger Tobias (10,29) Stemplinger Anna (10,2)

3 MSC Freyung e.V. im ADAC 29,05 Graf Lukas (10,38) Seidl Ben (9,52) Putz Sebastian (9,15)

4 MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 29,04 Herzog Maximilian (9,89) Schenk David (9,75) Proßer Fabian (9,4)

5 MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 25,91 Kohl Florian (9,13) Jakob Josef (8,41) Schätzl Nico (8,37)

6 AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 25,84 Wilhelm Christoph (8,86) Kuster Tobias (8,78) Feichtinger Ben (8,2)

7 MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 21,97 Grundmüller Christoph (7,67) Ressl Lukas (7,3) Eiter Elias (7)

8 MSC Ortenburg e.V. im ADAC 18,74 Weinmar Sebastian (7,25) Weidinger Matthias (6,79) Kaufmann Connor (4,7)

9 ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 10,89 Steinbacher Moritz (4,68) Frühauf Samuel Noah (3,96) Klee Elisabeth (2,25)



RC Hauzenberg e.V. im ADAC

7. Vorlauf zur Niederbayerischen Maier-Korduletsch

Kartslalom-Meisterschaft 2024 - Region 2

am 30.06.2024

Gesamtrangliste

Platz StNr. Klasse Fahrername Club Training TS 1. Lauf S1 2. Lauf S2 Gesamt SG

1 70 K3 Grübl Max RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:34,38 00:34,27 00:34,38 01:08,65

2 66 K3 Lang Magdalena RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:36,05  +2 00:35,24 00:35,37 01:10,61

3 29 K2 Poschinger Marco MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:35,75 00:35,47 00:35,19 01:10,66

4 100 K5 Stemplinger Tobias RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:34,50  +2 00:34,67 00:36,14 01:10,81

5 99 K5 Poschinger Michael MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:34,75 00:34,70 00:36,11 01:10,81

6 87 K4 Graf Lukas MSC Freyung e.V. im ADAC 00:34,91 00:35,28 00:35,55 01:10,83

7 54 K3 Moser Pascal RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:35,63 00:35,26 00:35,82 01:11,08

8 90 K5 Wilhelm Christoph AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:34,96 00:34,87 00:36,54 01:11,41

9 96 K5 Scheungraber André AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:34,95  +2 00:35,18 00:36,31 01:11,49

10 83 K4 Schenk David MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:35,24 00:36,07 00:35,43 01:11,50

11 76 K4 Kohl Florian MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 00:35,90  +2 00:36,20 00:35,73 01:11,93

12 82 K4 Trauner Jonas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:35,27  +8 00:36,07 00:35,89 01:11,96

13 46 K2 Stemplinger Anna RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:35,87 00:35,82 00:36,16 01:11,98

14 74 K4 Poschinger Mariella MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:35,69 00:35,16  +2 00:34,84 01:12,00  (2)

15 98 K5 Feuchtner Sebastian RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:34,96 00:35,21 00:36,95 01:12,16

16 91 K5 Wallner Sebastian MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:35,35 00:35,68 00:36,70 01:12,38

17 72 K4 Weinmar Sebastian MSC Ortenburg e.V. im ADAC 00:36,68  +4 00:36,35 00:36,04 01:12,39

18 38 K2 Wimmer Simon RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:36,34 00:36,32 00:36,35 01:12,67

19 37 K2 Proßer Fabian MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:36,77 00:36,38 00:36,31 01:12,69

20 77 K4 Eiter Jonas MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:36,25 00:36,62 00:36,15 01:12,77

21 88 K5 Feichtinger Mika AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:35,28  +2 00:35,93 00:36,86 01:12,79

22 51 K2 Blöchl Nico MSC Freyung e.V. im ADAC 00:36,60 00:36,41 00:36,43 01:12,84

23 89 K5 Rimböck Lea MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:35,54  +4 00:35,96 00:36,90 01:12,86

24 73 K4 Spannbauer Luca MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:36,39 00:36,53 00:36,38 01:12,91

25 55 K3 Groß Lukas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:36,81 00:36,76 00:36,21 01:12,97

26 68 K3 Schätzl Nico MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 00:36,24 00:36,50 00:36,51 01:13,01

27 102 K6 Jocham Sandra MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:35,97  +4 00:37,03 00:36,13 01:13,16
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28 84 K4 Blöchl Nina MSC Freyung e.V. im ADAC 00:36,31 00:36,73 00:36,49 01:13,22

29 85 K4 Schopper Marius MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 00:35,15  +2 00:35,59 00:35,64  +2 01:13,23  (2)

30 93 K5 Dittrich Nico MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:35,87  +8 00:35,88 00:37,39 01:13,27

31 57 K3 Wagner Leeroy AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:37,25  +2 00:35,98 00:35,39  +2 01:13,37  (2)

32 75 K4 Lang Johanna RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:36,66 00:36,78 00:36,66 01:13,44

33 65 K3 Kohl Tobias MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 00:36,90 00:37,26 00:36,33 01:13,59

34 64 K3 Weidinger Matthias MSC Ortenburg e.V. im ADAC 00:37,44 00:36,56 00:37,14 01:13,70

35 52 K2 Pfeil Paul RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:36,83 00:36,81 00:36,96 01:13,77

36 81 K4 Reischl Erik MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:37,19  +4 00:37,10 00:36,70 01:13,80

37 95 K5 Anetseder Liane AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:37,16  +18 00:36,39 00:37,51 01:13,90

38 56 K3 Novotný Mathyas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:35,32 00:35,95  +2 00:36,00 01:13,95  (2)

39 104 K6 Endl Christoph MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:35,59  +6 00:36,28  +2 00:36,00 01:14,28  (2)

40 94 K5 Wansiedler Enrico MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:35,91 00:35,47 00:36,86  +2 01:14,33  (2)

41 101 K5 Seider Maximilian MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:36,68  +2 00:36,48 00:37,91 01:14,39

42 39 K2 Feichtinger Ben AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:36,92 00:37,25 00:37,31 01:14,56

43 41 K2 Daßler Tristan AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:38,06 00:37,41 00:37,25 01:14,66

44 97 K5 Poschinger Tobias MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:34,56  +2 00:35,11 00:35,99  +4 01:15,10  (4)

45 103 K6 Christoph Schwarz AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:36,31  +4 00:36,31  +2 00:36,85 01:15,16  (2)

46 92 K5 Feichtmeier Julian AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:37,46 00:37,07 00:38,18 01:15,25

47 28 K2 Wagner Dakota AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:39,89  +10 00:38,01 00:37,24 01:15,25

48 7 K1 Windpassinger Leon MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:38,47  +2 00:37,49 00:37,84 01:15,33

49 40 K2 Eiter Elias MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:37,70 00:37,87 00:37,47 01:15,34

50 50 K2 Hödl Niklas RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:36,94 00:37,45 00:38,04 01:15,49

51 14 K1 Krieg Leon MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:38,30  +2 00:37,98 00:37,77 01:15,75

52 24 K1 Herzog Maximilian MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:36,72  +10 00:36,94  +2 00:37,01 01:15,95  (2)

53 80 K4 Stauder Maximilian AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:38,60 00:38,46 00:37,60 01:16,06

54 79 K4 Klee Elisabeth ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 00:36,09 00:36,48 00:36,11  +4 01:16,59  (4)
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55 63 K3 Naumann Michelle AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:38,30 00:38,45 00:38,27 01:16,72

56 49 K2 Seibold Dominik RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:37,21  +2 00:37,22 00:37,58  +2 01:16,80  (2)

57 86 K4 Probsteder Magdalena MSC Freyung e.V. im ADAC 00:35,92 00:35,85 00:39,02  +2 01:16,87  (2)

58 59 K3 Endl Lukas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:36,02 00:36,21 00:36,80  +4 01:17,01  (4)

59 60 K3 Steinbacher Moritz ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 00:35,90  +10 00:37,12 00:36,91  +4 01:18,03  (4)

60 48 K2 Knödlseder Finn-Luca RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:37,95  +6 00:36,95  +2 00:37,14  +2 01:18,09  (4)

61 20 K1 Seidl Ben MSC Freyung e.V. im ADAC 00:39,28  +2 00:39,04 00:39,10 01:18,14

62 32 K2  Grimbs Janis MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 00:37,19  +4 00:37,80  +2 00:38,38 01:18,18  (2)

63 67 K3 Bauer Sebastian MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:39,58  +2 00:39,45 00:38,89 01:18,34

64 105 K6 Tobias Spieleder MSC Ortenburg e.V. im ADAC 00:37,19 00:38,40  +2 00:38,31 01:18,71  (2)

65 71 K3 Schreiber Luca AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:40,83 00:39,51 00:39,54 01:19,05

66 61 K3 Toth Moritz MSC Ortenburg e.V. im ADAC 00:38,19  +10 00:39,72 00:39,40 01:19,12

67 16 K1 Putz Sebastian MSC Freyung e.V. im ADAC 00:40,22  +10 00:40,27 00:38,99 01:19,26

68 19 K1 Kuster Tobias AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:40,55 00:39,25 00:40,21 01:19,46

69 31 K2 Lenz Kristina MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:38,04  +6 00:39,16  +2 00:38,45 01:19,61  (2)

70 58 K3 Feichtmeier Franziska AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:37,83 00:37,46  +2 00:38,16  +2 01:19,62  (4)

71 30 K2 Groß Marco MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:37,05  +6 00:38,01  +6 00:36,52 01:20,53  (6)

72 13 K1 Jakob Josef MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 00:41,80  +4 00:39,14  +2 00:39,64 01:20,78  (2)

73 53 K3 Frühauf Isabel ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 00:41,52  +12 00:39,22  +2 00:40,04 01:21,26  (2)

74 12 K1 Gottinger Niklas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:37,53  +6 00:37,89  +6 00:37,44 01:21,33  (6)

75 47 K2 Holler Martin AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:41,56 00:41,43 00:40,28 01:21,71

76 25 K1 Grundmüller Christoph MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:38,63  +12 00:39,99 00:40,55  +2 01:22,54  (2)

77 27 K1 Ressl Lukas MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:38,30  +12 00:37,83  +6 00:39,19 01:23,02  (6)

78 69 K3 Weber Philipp ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 00:39,23 00:40,22  +4 00:39,41 01:23,63  (4)

79 78 K4 Heimann Philipp ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 00:37,18 00:37,05  +10 00:36,61 01:23,66  (10)

80 42 K2 Rettenberger Konstantin AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:41,01 00:40,40 00:39,95  +4 01:24,35  (4)

81 6 K1 Simeth Jonas MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:41,51 00:41,21 00:40,21  +4 01:25,42  (4)
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82 23 K1 Umlauf Simon MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:41,42  +6 00:41,81  +2 00:42,22 01:26,03  (2)

83 26 K1 Grimbs Jara MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 00:45,02  +2 00:42,31 00:45,23  +2 01:29,54  (2)

84 34 K2 Frisch Nico RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:39,01  +18 00:37,83  +4 00:40,00  +8 01:29,83  (12)

85 21 K1 Thaller Mick MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:40,01 00:41,13  +8 00:38,80  +2 01:29,93  (10)

86 9 K1 Herzog Lukas MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:45,54  +6 00:44,40  +2 00:44,09 01:30,49  (2)

87 45 K2 Fraunhofer Julian MSC Ortenburg e.V. im ADAC 00:40,39  +2 00:40,46 00:44,38  +6 01:30,84  (6)

88 44 K2 Fuchs Michael MSC Freyung e.V. im ADAC 00:40,09  +2 00:38,24 00:34,65  +18 01:30,89  (18)

89 15 K1 Schäffl Emily MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:45,05  +10 00:42,05  +4 00:41,18  +4 01:31,23  (8)

90 5 K1 Kaufmann Connor MSC Ortenburg e.V. im ADAC 00:52,07  +6 00:43,48  +4 00:42,05  +2 01:31,53  (6)

91 8 K1 Ilg Dominic MSC Freyung e.V. im ADAC 00:52,67  +10 00:45,34  +2 00:42,33  +2 01:31,67  (4)

92 1 K1 Frühauf Samuel Noah ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 00:44,07  +2 00:40,51 00:41,61  +10 01:32,12  (10)

93 11 K1 Hellmeier Anna MSC Ortenburg e.V. im ADAC 00:44,62  +2 00:44,30 00:43,98  +4 01:32,28  (4)

94 3 K1 Umlauf Anna MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 01:00,57  +12 00:44,69  +2 00:46,04  +2 01:34,73  (4)

95 36 K2 Zeindl Philip MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:41,89  +10 00:39,40  +10 00:42,04  +10 01:41,44  (20)

96 35 K2 Weber Julian ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 00:39,99  +12 00:44,61  +14 00:40,33  +4 01:42,94  (18)

97 10 K1 Praml Jonas MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:48,64  +8 00:46,59  +8 00:44,77  +4 01:43,36  (12)

98 2 K1 Ebertsberger Max MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:50,04  +4 00:45,67  +12 00:45,46  +2 01:45,13  (14)

99 18 K1 Zettl Mia AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 01:18,38  +20 00:48,28  +10 00:45,46  +2 01:45,74  (12)

100 62 K3 Böhmisch David MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:37,02  +6 00:36,00  +8 00:35,68  +30 01:49,68  (38)

101 33 K2 Peschl Nico RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:54,50  +4 00:52,91  +6 00:51,75  +4 01:54,66  (10)

102 4 K1 Lenz Fabian MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:57,41  +10 01:03,46  +6 00:47,96 01:57,42  (6)

103 43 K2 Hauer Noel MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:51,28  +24 00:40,70  +26 00:49,53  +8 02:04,23  (34)

104 17 K1 Daßler Abbygale AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:45,29  +8 00:56,54  +10 00:47,80  +20 02:14,34  (30)

105 22 K1 Putz Johannes MSC Freyung e.V. im ADAC 00:55,67  +34 00:52,93  +30 00:53,60  +8 02:24,53  (38)
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1 66 K3 Lang Magdalena RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:36,05  +2 00:35,24 00:35,37 01:10,61

2 46 K2 Stemplinger Anna RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:35,87 00:35,82 00:36,16 01:11,98

3 74 K4 Poschinger Mariella MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC 00:35,69 00:35,16  +2 00:34,84 01:12,00  (2)

4 89 K5 Rimböck Lea MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:35,54  +4 00:35,96 00:36,90 01:12,86

5 102 K6 Jocham Sandra MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 00:35,97  +4 00:37,03 00:36,13 01:13,16

6 84 K4 Blöchl Nina MSC Freyung e.V. im ADAC 00:36,31 00:36,73 00:36,49 01:13,22

7 75 K4 Lang Johanna RC Hauzenberg e.V. im ADAC 00:36,66 00:36,78 00:36,66 01:13,44

8 95 K5 Anetseder Liane AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:37,16  +18 00:36,39 00:37,51 01:13,90

9 28 K2 Wagner Dakota AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:39,89  +10 00:38,01 00:37,24 01:15,25

10 79 K4 Klee Elisabeth ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 00:36,09 00:36,48 00:36,11  +4 01:16,59  (4)

11 63 K3 Naumann Michelle AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:38,30 00:38,45 00:38,27 01:16,72

12 86 K4 Probsteder Magdalena MSC Freyung e.V. im ADAC 00:35,92 00:35,85 00:39,02  +2 01:16,87  (2)

13 31 K2 Lenz Kristina MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:38,04  +6 00:39,16  +2 00:38,45 01:19,61  (2)

14 58 K3 Feichtmeier Franziska AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:37,83 00:37,46  +2 00:38,16  +2 01:19,62  (4)

15 53 K3 Frühauf Isabel ASC Tiefenbach e.V. im ADAC 00:41,52  +12 00:39,22  +2 00:40,04 01:21,26  (2)

16 26 K1 Grimbs Jara MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 00:45,02  +2 00:42,31 00:45,23  +2 01:29,54  (2)

17 15 K1 Schäffl Emily MSC Röhrnbach e.V. im ADAC 00:45,05  +10 00:42,05  +4 00:41,18  +4 01:31,23  (8)

18 11 K1 Hellmeier Anna MSC Ortenburg e.V. im ADAC 00:44,62  +2 00:44,30 00:43,98  +4 01:32,28  (4)

19 3 K1 Umlauf Anna MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC 01:00,57  +12 00:44,69  +2 00:46,04  +2 01:34,73  (4)

20 18 K1 Zettl Mia AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 01:18,38  +20 00:48,28  +10 00:45,46  +2 01:45,74  (12)

21 17 K1 Daßler Abbygale AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:45,29  +8 00:56,54  +10 00:47,80  +20 02:14,34  (30)
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